
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2419/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-08-20

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Miejską 
Kraków do realizacji projektu partnerskiego pn. „Parasol – Praca – Przyszłość ”, 
przygotowywanego przez Centrum Profilaktyki i Edukacji Społecznej PARASOL.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.
 z 2013 r., poz. 594 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Miejską 
Kraków do realizacji projektu partnerskiego pn. „Parasol – Praca – Przyszłość”, 
przygotowywanego przez Centrum Profilaktyki i Edukacji Społecznej PARASOL.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków do realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Parasol – Praca – Przyszłość”, przygotowywanego przez Centrum 

Profilaktyki i Edukacji Społecznej PARASOL.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków do 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Parasol – Praca – Przyszłość”, przygotowywanego 
przez Centrum Profilaktyki i Edukacji Społecznej PARASOL, realizowanego w ramach 
priorytetu VII: Promocja integracji społecznej, Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i 
społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE
 

Przyjęcie przez Radę Miasta Krakowa uchwały umożliwi realizację projektu 
partnerskiego finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działania 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa 
i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, przekazanych na podstawie 
zawartej umowy parnerskiej pomiędzy realizatorami projektu. 

Projekt będzie realizowany przez Centrum Profilaktyki i Edukacji Społecznej PARASOL 
w partnerstwie z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Krakowie

Dotacja na realizację ww projektu została przyznana w okresie od sierpnia 2013 r. do 
czerwca 2015 r..

Projekt „Parasol – Praca - Przyszłość” realizowany będzie na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków, zakłada założenie firmy społecznej Parasol, prowadzonej w formie odpłatnej 
działalności pożytku publicznego organizacji pozarządowej – ODPP, która realizowała będzie 
cele podmiotu aktywizacji społeczno- zawodowej wykluczonej młodzieży w wieku od 15 do 
25 lat. Zadaniem MOPS w Krakowie będzie przede wszystkim praca z rodziną -  praca 
z otoczeniem. Przez cały okres trwania projektu zostanie zatrudniony asystent rodzinny. 
Środki finansowe związane z realizacją zadania przekazane zostaną na podstawie zawartej 
z Centrum Profilaktyki i Edukacji Społecznej PARASOL umowy partnerskiej.

Przyjęcie przez Radę Miasta Krakowa niniejszej uchwały ma wpływ na ogólny stan 
dochodów zgodnie z poniższymi danymi. Wszystkie wydatki będą realizowane ze środków 
pochodzących z dotacji.

Przewidziana w projekcie kwota na realizację zadania przez MOPS w Krakowie będzie 
wynosić ogółem 126 515,00 zł .
w 2013 r. – 26 025,00 zł
 w 2014 r. – 64 460,00 zł
w 2015 r. – 36 030,00 
Poza wydatkami wskazanymi powyżej realizacja projektu nie przewiduje ponoszenia przez 
MOPS w Krakowie innych wydatków. 


